



E Haciz Uygulaması Artık Tüm Türkiye’de [1]

Gayrimenkul icralarında E-Haciz Uygulaması artık Türkiye’nin her yerinde uygulanabilecek. Haciz işlemlerinin, İcra Müdürlüklerince elektronik ortamda yapılmasına yönelik Adalet Bakanlığı ile başlatılan çalışmalar sonuçlandı ve uygulama tüm Türkiye’ye yaygınlaştırıldı.

Konuya ilişkin mevzuat düzenlemesi 2015/4 (1766) sayılı “Haciz İşlemleri, Şerh ve Beyan Belirtmelerinin Tescili ile Veri Güvenliği” konulu Genelge’nin “Elektronik Haciz İşlemleri” başlığı altında gerçekleştirildi.

Buna göre artık haciz işlemleri İcra Müdürlüklerince elektronik ortamda gerçekleştirilebilecek.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürü Mehmet Zeki Adlı, E-Haciz işlemlerinde tapu personeli tarafından yapılacak herhangi bir tescil ve terkin kontrolü bulunmadığını, E-haciz uygulaması ile işlem taleplerine ait belgeler ile bu belgelere ilişkin verilerin web servisi üzerinden Tapu Müdürlüklerine gönderildiğini kaydetti.

“Hangi taşınmazlara haciz tesisi yapılacağı ekran üzerinden ilgili İcra Müdürlüğü tarafından seçilerek, UYAP sistemi üzerinden haciz müzekkeresi oluşturuluyor. Mevzuat gereği yapılması gereken kontroller TAKBİS sistemi tarafından elektronik ortamda yapılmak sureti ile haciz tesis/terkin edilebiliyor. Üretilmesi gereken tüm belgeler TAKBİS sistemi tarafından üretilerek İcra Müdürlüklerince görüntülenmesi sağlanıyor “ diyen Genel Müdür Adlı, E-haciz uygulaması ile Tapu Müdürlüklerinde görev yapan personelin iş yükünün azalacağını; bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılması ile çalışan ve vatandaş memnuniyetinin arttırılacağını vurguladı.

Genel Müdür Mehmet Zeki Adlı, sözlerinin sonunda E-Haciz uygulamasının tüm Türkiye’ye, Tapu ve Kadastro camiasına hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.



E Haciz Uygulaması Artık Tüm Türkiye'de

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü web sitesinde yayınlanmıştır (<https://tkgm.gov.tr>)



Kaynak adresi: <https://tkgm.gov.tr/tr/icerik/e-haciz-uygulamasi-artik-tum-turkiyede>

Linkler

[1] <https://tkgm.gov.tr/tr/icerik/e-haciz-uygulamasi-artik-tum-turkiyede>